



گزارش بانک تجارت در باره

پرداخت وجوه سپرده گذاران البرز ایرانیان

بانک تجارت گزارش عملکرد خود در خصوص پرداخت وجوه سپرده گذاران تسهیلات موسوم به البرزایرانیان را ارائه داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، از آغاز فرایند پرداخت وجوه سپرده گذاران تسهیلات موسوم به البرز ایرانیان تا روز پنجشنبه چهاردهم دی ماه، ۱۲۸۵۶ نفر از سپرده گذاران این تعاونی با مراجعه به شعب منتخب بانک تجارت موفق به دریافت تمام یا بخشی از سپرده خود (تا مبلغ یک میلیارد ریال) شده اند. در اطلاعیه بانک تجارت همچنین آمده است: اقدامات لازم برای تعیین تکلیف سپرده گذارانی که تسهیلات از تعاونی البرز ایرانیان دریافت کرده و نیز سپرده گذارانی که حسابهایی آنان به هر دلیل مسدود شده و در جریان است که نتایج آن متعاقبا به اطلاع خواهد رسید.

بانک تجارت از سعه صدر سپرده گذاران موسسه البرز ایرانیان و حسن همکاری آنان با کارکنان شعب این بانک قدرنادی کرد. گفتنی است براساس مصوبه شورای محترم پول و اعتبار و ابلاغ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر واگذاری مدیریت دارایی ها و بدهی های تسهیلات موسوم به البرز ایرانیان به بانک تجارت، شعب منتخب این بانک در استانهای مختلف کشور از روز چهارم آذرماه پرداخت وجوه سپرده گذاران این موسسه را آغاز کرده اند.

برقراری خط اعتباری بانک توسعه صادرات و «بانک تجارت» توسعه اگو»

قرارداد خط اعتباری کوتاه مدت دویستظوره بین «بانک تجارت» توسعه اگو» و بانک توسعه صادرات ایران با هدف تخصیص ۲۵ میلیون یورو به اگزیم بانک ایران منعقد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، قرارداد یاد شده اخیرا در راستای برای تأمین مالی صادرات و واردات کالا و جذب منابع مالی خارجی منعقد و اجرایی شده است. برای استفاده از تسهیلات قرارداد مذکور، محدودیتی در خصوص کشور هدف صادراتی وجود ندارد و تأمین مالی صادرات به همه کشورهای محل خط اعتباری مذکور امکان پذیر است. همچنین این اعتبارات جهت تأمین مالی واردات کالا و خدمات مرتبط از کشورهای عضو اگو (ترکیه، افغانستان، آذربایجان، قرقیزستان، قزاقستان، پاکستان، تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان) قابل استفاده است. دوره بازپرداخت تسهیلات فوق الذکر حداکثر ۱۲ ماه از پرداخت و نرخ سود آن با توافق بین دو بانک مورد به مورد مشخص خواهد شد.

قرعه کشی آخرین مرحله جشنواره دو جبین بانک سرمایه

قرعه کشی آخرین مرحله جشنواره دو جبین بانک سرمایه، دوشنبه ۱۸ دی ماه، هوسه ۱۱ سالروز تأسیس این بانک برگزار شد. گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، جشنواره دو جبین با هدف ایجاد خاطره های دلنشین برای هموطنان از رویدادهای شادی نظیر سالگرد تولد و ازدواج و رقم زدن تجربه ای ارزشمند برای ایشان در زمینه استفاده از خدمات بانکی پویوسه خدمات بانکداری الکترونیک در ماه های منتهی به دوازدهمین سالروز تأسیس این بانک از شهر یزد تا دی ماه در شش موضوع و ۲۳برنده در هر مرحله برگزار شد که برندگان خوش شانس مراحل اول تا سوم این جشنواره به تازوب معرفی شدند و برندگان هر مرحله چهارم و پانمی نیز در روز دوشنبه مورخ ۱۸ دی ماه همزمان با سالروز تأسیس بانک سرمایه معرفی می شوند. شایان ذکر است در این مراسم و به مناسبت گرمای داشت دوازدهمین سالروز تأسیس بانک سرمایه، به ۱۲ نفر از مشتریان متولد ۱۸ دی ماه نیز به قید قرعه هدایایی تقدیم می گردد.

بهره برداری از ۹ طرح بزرگ ملی با تسهیلات بانک صادرات

۹ طرح بزرگ ملی در سطح کشور تا پایان سال جاری با تسهیلات بانک صادرات ایران به بهره برداری کامل می رسند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در راستای مشارکت جدی در تأمین اعتبار پروژه های بزرگ ملی، با پرداخت قریب به ۱۱هزار و ۵۰۰میلیارد ریال تسهیلات ارزی و ریالی به ۹ طرح بزرگ در بخش های صنعت، حمل و نقل و خدمات در استان کشور، زمینه نهرا آجر سفال شمال قلهه مازندران، تجارت کوشش سیاهان اصفهان، الباف مینوس دلیجان در استان مرکزی، پروژه های سیهر صنعت نگیں و آفتاب در خشان در یادر هرمزگان، پروژه های انرژی گستر جم و پلیمر صنعت فرس یزد در استان یزد و همچنین پروژه شرکت اربه نسیم هگمتانه در استان همدان طرح هایی هستند که با عاملیت و نظارت بانک صادرات ایران قریب به ۱۱ هزار و ۵۰۰میلیارد ریال از تسهیلات ارزی و ریالی این بانک بهره مند شده و تا پایان سال جاری به بهره برداری کامل خواهند رسید.

صدور بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال ضمانتنامه بانک رفاه در نه ماه

بانک رفاه در مقطع ۹ ماهه سال جاری، بالغ بر ۲۲،۱۰۹ میلیارد ریال ضمانتنامه ریالی صادر کرده است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، طی این مدت تعداد ۱۴،۳۸۴ فقره انواع ضمانتنامه های ریالی صادر شده است که مدیریت های شعب استان خراسان رضوی، مناطق یک و دو تهران به ترتیب دارای بیشترین تعداد ضمانتنامه صادره ریالی به میزان ۱،۱۹۹،۱۵۳، ۱،۰۹۴ و ۱ فقره و همچنین مدیری های شعب استان کرمان، منطقه دو تهران و خراسان رضوی به ترتیب دارای بیشترین مبلغ ضمانتنامه صادره ریالی به میزان (۴،۰۸۲)، (۲،۰۰۷) و (۱،۹۹۷) میلیارد ریال در مقطع مذکور بوده اند.

بانک مرکزی با بسته شدن حسابهای بانکی غیرفعال شرکت‌های ایرانی در چین ر ایزنی‌های جدیدی را با این کشور آغاز کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اپینا، انسداد حساب ایرانیان یکی از اخباری است که در ماه‌های گذشته بارها منتشر شده است. چند ماه پیش بود که چین حساب ایرانیان مقیم شهرهای مختلف خود و سپس دانشجویان را مسدود کرد. همین چند وقت پیش هم بانک‌های چینی، حساب‌صادر کنندگان ایرانی را مسدود کردند و شرایطی را ایجاد کردند که صادر کنندگان ناچار شدند حساب‌های خود را جایجا کنند. برای رفع انسداد همین حساب‌ها، پای بسیاری از مقامات تازه‌ای را با مقامات چینی آغاز کرده است. گفته می‌شود، چین در ماه‌های اخیر به دلیل تطابق با ارزبای‌های صنوق بین‌المللی پول (IMF) این اقدامات را انجام می‌دهد. ناگفته نماند بانک‌های ایرانی نیز از سال گذشته تطابق با استانداردهای بین‌المللی را در دستور کار قرار داده‌اند و بانک مرکزی نیز در راستای ر ایزنی‌های خود با چینی‌ها، اقدامات های‌های ایران را در این زمینه راه کرده است. سیدحسین سلیمی در گفتگو با اپینا درباره اخبار منتشر شده درباره بسته شدن حساب شرکت‌های ایرانی در چین گفت: پیش از این حساب‌افراد حقیقی و دانشجوین در چین بسته خصوص FATF بوده است. حال پس از گذشت

چند ماه این بار بانک‌های چینی حساب‌های بانکی غیرفعال شرکت‌های ایرانی را مسدود کرده‌اند. البته به گفته یکی از مقامات ارشد بانک مرکزی این انسداد نیز در روزهای جاری انجام نشده و بسیاری از شرکت‌ها از ماهه پیش با این مشکل کار شده و مذاکرات تازه‌ای را با مقامات چینی آغاز کرده است. گفته می‌شود، چین در ماه‌های اخیر به دلیل تطابق با ارزبای‌های صنوق بین‌المللی پول (IMF) این اقدامات را انجام می‌دهد. ناگفته نماند بانک‌های ایرانی نیز از سال گذشته تطابق با استانداردهای بین‌المللی را در دستور کار قرار داده‌اند و بانک مرکزی نیز در راستای ر ایزنی‌های خود با چینی‌ها، اقدامات های‌های ایران را در این زمینه راه کرده است. سیدحسین سلیمی در گفتگو با اپینا درباره اخبار منتشر شده درباره بسته شدن حساب شرکت‌های ایرانی در چین گفت: پیش از این حساب‌افراد حقیقی و دانشجوین در چین بسته شده بود اما در روزهای اخیر این موضوع به شرکت

های ایرانی فعال نیز سیزده است. وی در عین حال توضیح داد که این موضوع تنها شامل حساب بانکی شرکت‌های ایرانی نمی‌شود و دلیل آن نیز سخت‌گیری کشورها در اجرای مقررات FATF و قوانین پولشویی است. اسدالله عسگر اولادی رییس اتاق بازرگانی ایران و چین شایعه ممنوعیت سرمایه‌گذاری شرکت‌های چینی در ایران را رد کرده و خبر از افزایش روزافزون حضور هیأت‌های سرمایه‌گذاری چینی در کشور داده است. رییس اتاق بازرگانی ایران و چین درباره مشکلات بانکی نیز گفته است: متأسفانه هنوز در تبادلات بانکی با مشکل روبه رو هستیم که قرار است نمایندگان بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت در قالب سفری به چین این موضوع را بررسی و بر طرف کنند تا از محل فروش نفت به فاینانس‌ها عمل شود. مسعود خونساز رییس اتاق بازرگانی تهران نیز از بر گزاری جلسه‌ای با محمدحسین طرغی وزیر امور خارجه طی هفته آینده برای بررسی و پیگیری این موضوع خبر داده است.

رایزنی با چین برای رفع انسداد حساب بانکی تجار ایرانی



اختیارات شعب و سرپرستی های بانک اقتصادنوین افزایش می یابد

بهره‌وری، ساختار سازمانی بانک مورد بازبینی قرار گرفته و در ساختار جدید جایگ سازی از اهم برنامه‌ها خواهد بود که زمینه را برای رشد و افزایش سودهی بانک فراهم می‌کند. بلگوری همچنین به کاهش قیمت تمام‌شود پول در بانک اقتصادنوین اشاره کرد و گفت: بخش عمده‌ای از منابع پر هزینه بانک به منابع ارزان قیمت‌تر تبدیل شده است، در چنین شرایطی علاوه بر افزایش پایداری منابع در اختیار شعب، زمینه برای جذب مشتریان خرد نیز فراهم شده که توجه به این موضوع ریسک عملیات بانکداری را نیز کاهش می‌دهد. وی گفت: سرمایه‌آسانی بزرگترین سرمایه بانک به شمار می‌رود که در بازار امروز توانسته به عنوان مزیت انحصاری بانک اقتصادنوین عمل کند. مدیرعامل بانک اقتصادنوین گفت: با هدف شایسته سالاری، کانون ارزیابی در بانک اقتصادنوین در ارتقای شغلی همکاران در تمامی سطوح نقش‌موشر ایفا خواهد کرد. بلگوری همچنین به نقش تعیین کننده شرکت‌های تحت پوشش بانک اقتصادنوین در ارایه سید خدمات به مشتریان اشاره کرد و افزود: خوشبختانه گروه اقتصادنوین از شرکت‌های ممتری در حوزه خدمات مالی و بانکداری الکترونیکی تشکیل شده که این شرکت‌ها خدمات متنوعی به مشتریان این بانک می‌کنند.

مدیرعامل بانک اقتصادنوین در مشهد مقدس ضمن تأکید بر لزوم افزایش اختیارات واحدهای بانک در تصمیم‌گیری‌ها، گفت: به منظور بهبود کیفیت خدمات و افزایش سرعت ارایه خدمات به مشتریان طرح افزایش اختیارات شعب و سرپرستی‌ها در دستور کار قرار دارد که به زودی ابلاغ خواهد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، علیرضا بلگوری در جمع کارکنان این بانک در منطقه سه استان‌ها گفت: با توجه به اینکه سرپرستی‌ها و شعب بانک حلقه اتصال با مجموعه مشتریان به شمار می‌روند، افزایش اختیارات این واحدها ضریب رضایت‌مندی مشتریان را افزایش خواهد داد. وی شناسایی و تأمین نیاز مشتریان در همه سطوح را از مهمترین وظایف شعب بانک اقتصادنوین در سراسر کشور دانست و گفت: همکاران شعب نباید به ارایه خدمات معمول به مشتریان اکتفا کنند، بلکه لازم است همه همکاران در همه سطوح ضمن ارتقای نیازهای پولی و بانکی مشتریان نسبت به تأمین این نیازها اقدام کنند. به همین منظور مدیریت طرح و برنامه بانک جلسات مستمری با همکاران برگزار می‌کند تا زمینه شناسایی این نیازها و معرفی محصولات و خدمات متناسب فراهم شود. وی اظهار داشت: علاوه بر این و با هدف افزایش

انتصاب مدیرعامل جدید موسسه اعتباری ثامن

با صدور حکمی از سوی هیئت مدیره موسسه اعتباری ثامن ، محمود رهنما به عنوان مدیرعامل جدید موسسه معرفی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن جلسه معارفه مدیر عامل جدید موسسه با حضور نماینده محترم سهامدار، اعضاء محترم هیئت مدیره، قائم مقام محترم مدیرعامل، معاونین، مدیران ستادی و سرپرستان استان ها برگزار شد. نماینده محترم سهامدار ضمن تقدیر از زحمات مدیرعامل سابق موسسه ، با اعطاء حکمی جناب آقای محمود رهنما را به عنوان مدیرعامل جدید و همچنین محمد ابراهیم محمد پورنژندی را به عنوان رئیس هیئت مدیره موسسه منصوب کرد. در ادامه محمد حسین نظری توکلی مدیرعامل سابق ضمن تأکید بر انتخاب مناسب محمود رهنما به عنوان مدیرعامل جدید موسسه ، از کارکنان ثامن به عنوان بزرگترین سرمایه مجموعه یاد کرد و از آنان خواست که بهتر و بیشتر از گذشته جهت پیشبرد ماموریت موسسه با برادر رهنما به عنوان مدیریت عامل جدید همکاری شود. در ادامه جلسه محمود رهنما مدیریت محترم عامل جدید ،ضمن قدرانی از مدیرعامل سابق موسسه اعلام کرد بانک مرکزی به تداوم فعالیت‌های موسسه تمرکز دارد و مطابق



سراسر استان

برای اتصال به شبکه بانکی کشور می‌باشد و پس از تأیید توافق نامه نهایی توسط بانک مرکزی در کمترین زمان ممکن آمادگی اتصال به شبکه بانکی کشور را دارد. مدیریت عامل جدیدیاد رهنما، در پایان ضمن اذعان به صداقت متقابل کارفرما و مدیران موسسه ، پس از اعلام شرایط فغلی و حالت مطلوب و درخواستی موسسه، از کارکنان مجموعه امان خواستار مشارکت در اعلام راهکارهای مورد نظر جهت رسیدن به شرایط ایده آل و ارائه پیشنهادات جهت کاهش هزینه در سازمان شد و اظهار داشت: به منظور توان‌ر در روند اقدامات بانک مرکزی و موسسه به زودی در ساختار سازمانی جدید موسسه معاونت حسابرسی ایجاد خواهد شد. در ادامه، جلسه با تشکیل ۴ کارگروه تخصصی جهت تطابق و همفکری بین مدیران میانی و عملیاتی موسسه پایان یافت.

حضور بانک قرض الحسنه رسالت

در کنفرانس حکمرانی و سیاستگذاری عمومی



بانک قرض الحسنه رسالت به عنوان حامی ویژه در اولین کنفرانس حکمرانی و سیاستگذاری عمومی حضور بهم رسانید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، پژوهشگاه سیاست گذاری علم، فناوری و صنعت دانشگاه صنعتی شریف اولین کنفرانس حکمرانی و سیاست گذاری عمومی را با هدف گردهمایی و تبادل نظر محققان حوزه های مختلف از جمله مدیریت دولتی، سیاست گذاری عمومی، علوم سیاسی، حقوق، اقتصاد و جامعه شناسی در دانشگاه صنعتی شریف برگزار کرد. در روز اول این همایش دو روزه محمدحسین حسین زاده مدیر عامل بانک قرض الحسنه ممیزی و احراز صلاحیت با حضور مسئولین عالی رتبه کشوری و نیز تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شد، مدیر عامل بانک شهر با کسب شاخص‌های کارآفرینی، توسعه، ابتکار و خلاقیت و همچنین سابقه عملکرد موفق، اعتبار نامه مدیر شایسته ملی را دریافت کرد.

برگزاری نخستین مرحله قرعه کشی جشنواره پیام رسان "بله"

دو سوبه و ترکیبی از گفتگو همراه با امکانات بانکی مورد نیاز مخاطبین بود تا کاربران حوزه مبادلات پولی را از تمدد استفاده از اپلیکیشن های دیگری بی نیاز سازد.

مدیرعامل سداد در ادامه افزود: بستر گفتگوی توأم با امنیت "بله" برای تراکنش های مالی توانسته است: بانک ملی ایران را به اصلی ترین حامی این پیام رسان تبدیل کند؛ همکاران جوان و کارشناسان متخصص در شرکت سداد بسیار شاد و مسرورند که بدون تلبیئات گسترده و وسیع و ارتقاء کیفیت سرویس دهی در کنار نوآوری های خلاقانه اپلیکیشن "بله" از جمله طراحی و تهیه گزینه "درخواست پول" با ایجاد اعتماد در میان کاربران، بالغ بر ۵۵۰ هزار نفر را تا کنون، جذب این پیام رسان نمایند که علاوه بر ۱۲ بانک حاضر، سایر بانک ها نیز در حال پیوستن به خدمات مالی پیام رسان "بله" هستند.

وی یادآوری کرد: یکی از ویژگی های اصلی "بله" درخواست پول است که از آن می توان به عنوان ویژگی ممتاز در حوزه پرداخت الکترونیکی نام برد و همچنین گزینه وازیر عرضه خروج از کشور در این اپلیکیشن که منحصرآ در اختیار بانک ملی ایران می باشد.

مدیر عامل بانک شهر مدیر شایسته ملی شد



مدیرعامل بانک شهر از سوی مرکز پژوهش و آموزش مدیریت ایران به عنوان مدیر شایسته ملی معرفی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباط و روابط عمومی بانک شهر، در مراسم کنگره مدیر شایسته ملی که از سوی مرکز پژوهش و آموزش مدیریت ایران، در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، دکتر حسین محمدپورنژندی به عنوان مدیر شایسته ملی معرفی و اعتبارنامه این مدیریت به وی اعطا شد.

در این کنگره که به منظور تجلیل از نخبگان مدیریت ایران پس از انجام مراسم و احراز صلاحیت با حضور مسئولین عالی رتبه کشوری و نیز تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شد، مدیر عامل بانک شهر با کسب شاخص‌های کارآفرینی، توسعه، ابتکار و خلاقیت و همچنین سابقه عملکرد موفق، اعتبار نامه مدیر شایسته ملی را دریافت کرد.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران گفت:

درباره دستاوردهای نظام بانکی پس از برجام سخن فراوان گفته شده، اما در بانک ملی ایران این موضوع بسیار ملموس بوده است. غلامرضا پناهی در گفت و گو با روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان این که تا پیش از آغاز تحریم ها، بانک ملی ایران بیش از ۶۰ سال سابقه کار بین المللی داشت و با ۰۰۰ کارگزار در ۳۰۰ حساب

حوزه اروپا، آسیای و آمریکای جنوبی منتهی شده است، همه واحدهای خارج کشور بانک فعال شده اند و تعدادی نیز در حال برطرف کردن مشکلات هستند. عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان این که شعبه هامبورگ این بانک در مدت گذشت از سال جاری بیش از ۱۰ میلیارد دلار حجم عملیات داشته است، ادامه داد: حجم گشایش اعتبارات این شعبه نیز اسما ل به نسبت سال گذشته ۱۶۰ درصد بیشتر شده است.

پناهی با تأکید بر این که مشتریان هم به بانک ملی ایران بازگشته اند و خدمات ارزی را از این بانک می گیرند، اظهار کرد: بدون شک با گشایش های پاسبرجام، خساراتی که در دوران تحریم به بانک وارد شده بود، در حال جبران است.

افزایش رضایتمندی مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران



اداره کل بازرسی و حسابرسی داخلی بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به اهمیت رضایت مشتری به عنوان عاملی مهم در موفقیت استراتژی بانکداری در محیط پر رقابت امروزی، از افزایش ۷۴ درصدی رضایتمندی مشتریان در سال جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، یکی از عوامل رشد و توسعه اقتصادی کشورها وجود بانکهای با کارایی و سلامتی بالاست؛ در این راستا بانک قرض الحسنه مهر ایران تلاش می کند تا با ارائه خدمات مطلوب، مطمئن و متناسب بتواند با بر آوردن انتظارات و خواسته های مشتریان رضایت و وفاداری آنان را فراهم آورد. این بانک، با ارائه محصولات متنوع، طرح های تسهیلاتی و خدمات بانکداری الکترونیک دارد تا نیازهای مشتریان خود را درک کرده و هر روز بهتر و بیشتر به کیفیت خدمات خود از طریق بانکداری الکترونیک بیاویزد. تولید خدمات جدید مبتنی بر اینترنت، مانند راه اندازی سامانه های افتتاح حساب و درخواست تسهیلات آنلاین، بهبود روزرسانی موبایل بانک و گسترش زیرساخت های لازم برای اینترنت بانک، سبب شده است تا مشتریان بتوانند بیشتر امور بانکی خود را بدون حضور فیزیکی به شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام دهند. بررسی گزارش شکیات دریافتی از مشتریان در آذر ماه سال ۱۳۹۶ نشان داد، رضایتمندی مشتریان از عملکرد بانک و رعایت اصول مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع، نسبت به همین دوره در سال گذشته بالغ بر ۷۴ درصد افزایش داشته است.

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری

پارس آریان مدیر شایسته ملی شد



علی اکبر امین تفرشی مدیرعامل شرکت پارس آریان – هلدینگ سرمایه گذاری گروه مالی پاسارگاد موفق به دریافت نشان مدیر شایسته ملی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، در کنگره «مدیر شایسته ملی» که از سوی مرکز پژوهش و آموزش مدیریت

ایران، در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، مدیر عامل شرکت پارس آریان، به عنوان یکی از نخبگان مدیریت کشور، تقدیریه «مدیر شایسته ملی» را دریافت کرد. این مراسم با حضور جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و همچنین تعدادی از مسئولان و مدیران شرکت های بزر حوزه کارآفرینی، استاید دانشگاه و دانشجوین با حضور تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، توسعه، ابتکار، خلاقیت و سابقه عملکرد موفق بود. همچنین در این کنگره سخنرانی ها و مقالاتی نیز در خصوص شیوه های توسعه و رونق کسب و کار و همچنین راه های رفع موانع موجود ارائه شد.

دستاوردهای «برجام» برای بانک ملی ایران

پناهی با تأکید بر این که برجام این شرایط را به طور کامل تغییر داد، خاطر نشان کرد: با قطعی شدن برجام، بانک ملی ایران بلافاصله به احیای روابط کارگزاری و بین المللی اقدام کرد، به طوری که ابتدا با ۳۰۰ بانک خارجی مکاتبه و برقراری دوباره ارتباط پیگیری شد. وی افزود: این اقدام در حال حاضر به ایجاد رابطه کارگزاری مستقیم با کشورهای

حوزه اروپا، آسیای و آمریکای جنوبی منتهی شده است، همه واحدهای خارج کشور بانک فعال شده اند و تعدادی نیز در حال برطرف کردن مشکلات هستند.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان این که شعبه هامبورگ این بانک در مدت گذشت از سال جاری بیش از ۱۰ میلیارد دلار حجم عملیات داشته است، ادامه داد: حجم گشایش اعتبارات این شعبه نیز اسما ل به نسبت سال گذشته ۱۶۰ درصد بیشتر شده است.

پناهی با تأکید بر این که مشتریان هم به بانک ملی ایران بازگشته اند و خدمات ارزی را از این بانک می گیرند، اظهار کرد: بدون شک با گشایش های پاسبرجام، خساراتی که در دوران تحریم به بانک وارد شده بود، در حال جبران است.

پرداخت تسهیلات هدفمند

مهمترین شاخص ارتقاء سودآوری



نخست تخصصی سودآوری و کاهش هزینه های عملیاتی با حضور معاون مالی بانک مهر اقتصاد در استان کرمان برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان کرمان، محسن داود آبادی معاون مالی بانک در این

نخست با اشاره به برنامه های ارتقاء سودآوری گفت: برای دست یابی به بهره وری بیشتر در مقایسه با سنوات گذشته، باید مطابق دستور العمل این طرح، در وهله نخست نسبت به کاهش مطالبات معوق بانک اهتمام داشته باشیم. وی گفت: نگاههای اقتصادی بزرگ دنیا تا زمانی می توانند به حرکت، تولید و فروش بیشتر ادامه دهند که سطح مطالبات و وصولی های معوق آنها به حداقل ممکن برسد و بتوانند دریافتی فروش را مجدداً به چرخه تولید وارد کنند و بانک ها نیز از این قاعده مستثنی نیستند. داود آبادی گفت: هر چند که پرداخت تسهیلات هدفمند در ماههای پایانی مهمترین شاخص ارتقاء سودآوری است، لیکن باید پیش از این برای اعتبار سنجی اهمیت ویژه ای قائل شد و بدایم تسهیلات معوق معلول اعتبار سنجی غیر اصولی است. سودآوری در سیستم بانکی انحصاراً به درآمدهای ناشی از پرداخت تسهیلات تلقی نمی شود، بلکه یک بانک می تواند با ارائه خدمات نوین الکترونیکی با درآمد ناشی از سایر مبادلات پولی و مالی نسبت به ارتقاء سود خود اهتمام ورزد. فروش املاک تملیکی و مازاد بانک بدان جهت از اهمیت خاصی برخوردار است که می توان با فروش این املاک و اضافه شدن مبلغ آنها به چرخه پرداخت تسهیلات نسبت به افزایش سهم استان از سود مورد انتظار اقدام نمود.